

Kiitos teille, kun olitte mukana tekemässä samaan aikaan historiaa ja tulevaisuutta!

115-vuotias järjestö otti kerralla digiharppauksen ja toteutti liittokokouksen 14.11.2020 etäyhteyksin. Onnittelut sopeutumisesta uuteen tilanteeseen ja turvallisen kokouksen mahdollistamisesta!

Kokouksessa oli valtakirjoilla edustettuna kaikkiaan 135 ääntä ja 41 yhdistystä.

Kokous teki myös historiallisen päätöksen pitkälti kolmatta vuotta valmistellusta aluehallintouudistuksesta. Uudet säännöt otetaan käyttöön vuonna 2022, ja vuoden 2021 liittokokous vahvistaa ensimmäisen kerran aluerajat. Kokouksessa käytiin vilkasta keskustelua alueiden muodostumisesta, paikkajaosta ja yhdistysten edustuksesta, ja pöytäkirjaan kirjattiin myös Vaasan toive pohjoiseen siirtymisestä.

Aluehallintouudistuksen viestinnästä tuli kriittisiä huomioita, ja RKL:n toimitusjohtaja lupasikin tehostaa viestintää etenkin nyt, kun siirtymävuoden aikana ryhdytään **valmistelemaan malliohjeita** alueiden henkilövalintoja varten. Liiton puheenjohtaja Ari Autio korosti tämän olevan heti ensimmäisenä uuden liittohallituksen asialistalla. Tähän valmisteluun kutsutaan teidät mukaan eri tavoin kevään ja kesän aikana!

Uusilla säännöillä luodaan alueet

Liittokokouksen uudet säännöt tiivistävät hallitustyöskentelyä tehokkaaseen suuntaan, ja erillisiä valiokuntia ei uudessa mallissa enää tarvita: hallitus käsittelee kaikkia asioita. Toimikunnat jatkavat ja erillisiä projektiryhmiä voidaan nimetä päätösten valmistelua varten myös 2022 lukien.

Säännöillä Suomi jakautuu viiteen alueeseen: Pohjoinen, Länsi, Itä, Etelä ja Helsinki. Alueen jäsenmäärästä riippuen hallitukseen valitaan 1-3 jäsentä. Jos alueella on jäseniä alle 500, valitaan 1 edustaja, ja jos yli 1750, valitaan 3 edustajaa. Kaikille alueille nimetään kaksi edustajaa kolmivuotiskaudeksi nykyisen rotaation (kolmannes tai lähinnä kolmannes vaihtuu vuosittain) ja nykyisen jäsenmäärän mukaan.

Sääntöuudistuksessa hyväksyttiin uudet alueet ja hallituspaikkamäärien perusteet, mutta **aluejako vahvistetaan vasta 2021**. Yhteistyöyhdistyksiä ei uusissa säännöissä enää nimetä, eikä hallituksen kolmatta puheenjohtajaa valita. Liittokokous valitsee liittohallituksen puheenjohtajan, jonka toimikausi on kolme vuotta. Hallitus valitsee keskuudestaan toisen (2.) puheenjohtajan.

Liittokokous Tampereella, kesäpäivät Helsingissä

Vuoden 2021 liittokokouksen pitopaikka on Tampere, joka samalla juhlii 125-vuotispäiviään. Helsinki isännöi vuoden 2021 kesäpäivät, mutta päivämäärä todennäköisesti ajoittuu elokuulle. RKL varautuu siihen, että erilaiset pandemiarajoitukset kestävät vielä pitkään.

Kulukorvausten hakeminen

Yhdistyksen yhden liittokokousedustajan matkakulut korvataan edellisvuosien tapaan. Jos liittokokouksen etäjärjestelyistä on syntynyt kustannuksia (tietoliikenne, kokoustila tms) voi niistä hakea korvausta matkalaskujärjestelmän kautta.

Juhlakahvitus ja huomionosoitusten jako

Koska tänä vuonna ei voitu juhlistaa kaikkia kunniamerkkien saajia yhteistilaisuudessa, toivomme että yhdistykset järjestävät omat pienimuotoiset ja koronaturvalliset juhlakahvitukset palkituille tarvittaessa vaikka porrastetusti.

Ansiomerkkihakemuksia tuli tänä vuonna ennätysmäärä. Ensi vuonna käynnistetään pisteytysjärjestelmän päivitystyö, jonka myötä selkiytetään sääntöjä ja viestintää.

Sen sijaan Vuoden Mestari- ja Vuoden Nuori Rakennusmestari/insinööri -hakemuksia toivotaan enemmän ja eri puolilta Suomea.

RKL jakaa Pasilassa Vuoden Mestari- ja Vuoden Nuori Rakennusinsinööri -palkinnot sekä Rakentajan kunniamerkit.

Alla vielä jaetut huomionsoitukset:

Vuoden Rakennusmestari 2020: Petri Pennanen, Helsingin Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry

Vuoden Nuori Rakennusinsinööri 2020: Heikki Kallio, Haminan Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry

Rakentajan kunniamerkki

Angervuori Ari Helsingin Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry
Vessonen Raimo Vaasan Rakennusmestarit ja –insinöörit AMK ry

Kultainen ansiomerkki

Heikki Autio Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Ari Brusila Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Paavo Hankonen Ylivieskan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Alpo Ilmarinen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Veikko Järvinen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Ville Keski-Mattinen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Seppo Koivisto Pieksämäen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Veikko Koivuniemi Kemin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Arto Koponen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Mikko Kupari Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Eero Lappalainen Iisalmen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jukka Lintunen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Liisa Piiparinen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hannele Salonen Riihimäen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hannu Vehviläinen Helsingin Rakennusmestarit ja insinöörit AMK ry
Juha Vuorenmaa Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

Hopeinen ansiomerkki

Raimo Dianoff Kemin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jukka Filppu Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Jari Harju Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Sakari Heikkinen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Niilo Hämäläinen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Rami Järvinen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jussi Katainen Pieksämäen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Veera Kehtola Riihimäen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Tommi Kohonen Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Raimo Kostiainen Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jari Kulmala Vaasan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hannu Lehmuskero Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

Risto Lehtinen
Seppo Mutku
Tero Mähönen
Tuomo Niemelä
Petri Pitkänen
Tommi Rautjärvi
Harri Sirén
Seppo Sirviö
Juha Vaherto
Pekka Virtanen
Ismo Väkevää
Juhani Yrjönen
Vesa Östberg

Kemin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Haminan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Kajaanin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Turun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Haminan Rakennusmestariyhdistys r.y.
Ylivieskan Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

Lämpimät onnittelumme kaikille!

Pysykää terveinä,

t. RKL:n toimiston väki

